SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXII] KOTA KINABALU, KHAMIS, 21 JUN 2007 [No. 23

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K. Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 54 [No. JPBN(S) 609/12 Vol. V (123)

ADVOCATES ORDINANCE
(Cap. 2)
THE ADVOCATES (INQUIRY COMMITTEE) RULES 1988
[Rule 3(2)]
APPOINTMENT OF MEMBERS OF THE INQUIRY COMMITTEE
In exercise of the powers conferred by paragraph (2) of rule 3 of the Advocates
(Inquiry Committee) Rules 1988, the Chief Judge of the High Court in Sabah and

Sarawak has appointed the persons named in the Schedule as members of the
Inquiry Committee with effect from 1st September, 2006 until 31st August, 2008.

SCHEDULE
1. Datuk Lawrence Thien Shin Hing, J.p. - Chairman
2. Puan Hajah Shakinur Ain Hj. Karama - Secretary
3. Encik Mohd. Amin Jaafar, J.P. - Member
4. Encik Daniel Tan Jwee Peng - Member
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ADVOCATES ORDINANCE - (samb.)
Dated this 29th day of March, 2007.

(DATUK SERI PANGLIMA RICHARD MALANJUM)
Chief Judge of Sabah and Sarawak.

Note: The President of the Sabah Law Association is also a member of the Inquiry
Committee by virtue of rule 3(1)(C) of the Advocates (Inquiry Committee) Rules,
1988.

No. 91 [No. PBN. 1510/

ENAKMEN PERWAKILAN KUASA-KUASA 1963
(Enakmen No. 35 tahun 1963)

PERWAKILAN KUASA DI BAWAH SEKSYEN 2A

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 2A Enakmen
Enakmen Perwakilan Kuasa-kuasa 1963 dan semua kuasa lain yang membolehkannya,
21‘1’1-111351963 Kabinet dengan ini mewakilkan perjalanan kuasa-kuasa dan pelaksanaan

" kewajipan-kewajipan di bawah seksyen 15(1) Enakmen Hutan, 1968 kepada Ketua
E’szmen Menteri Sabah untuk memberi kelulusan untuk menandatangani mana-mana lesen
tahun 1968. perjanjian untuk kawasan tidak melebihi 1,000 hektar dalam mana-mana Hutan

Simpan.

2. Perwakilan kuasa ini hendaklah disifatkan sebagai telah mula berkuat kuasa pada 19
Disember 2004.

Bertarikh pada 6 Jun 2007.

Setiausaha Kabinet.
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[No. PBN. 1510/

THE DELEGATION OF POWERS ENACTMENT 1963
(Enactment No. 35 of 1963)

DELEGATION OF POWERS UNDER SECTION 2A

In exercise of the powers conferred upon him by section 2A of the Delegation of
Enactment Powers Enactment 1963 and all other powers thereunto enabling, the Cabinet
I:fo‘l93653' hereby delegates the exercise of its powers and the performance of its duties
Enactment under section 15(1) of the Forest Enactment 1968 to the Chief Minister of Sabah
No. 2 to give approval to enter any licence Agreement for an area not exceeding 1,000

of 1968.  hectares in any Forest Reserve.

2. The Delegation of Powers shall be deemed to have come into force on 19th December,
2004.

Dated this 6th day of June, 2007.

Clerk to the Cabinet.

No. 299 [No. JKM. PHB. 600-2/3/44 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 194/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu bagi Pelaksanaan
Bekalan Air Luar Bandar Bersepadu Negeri Sabah (Taman Semarak), Tawau, yang bagi
maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MuUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.



934 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 21 Jun 2007

[No. JKM. PHB. 600-2/3/44 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 194/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Implementation of the Rural
Integrated Water Supply for the State of Sabah (Taman Semarak), Tawau, to which the
land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 299 [No. JKM. PHB. 600-2/3/45 (17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 251/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Pembinaan Stesyen
Penggalak dan Takungan Air di Mukim Tinagat, Tawau, yang bagi maksud tersebut tanah
itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 Meil 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/3/45 (17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 251/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Construction of Booster and
Reservoir at Mukim Tinagat, Tawau, to which the land is intended to be put on its acquisi-
tion.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of May, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 299 [No. JKM. PHB. 600-2/1/150 (41)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 252/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Pembinaan Jalan
Totoikon (NQR), Papar, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 9 Mei 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/150 (41)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 252/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Construction of the Totoikon
Road (NQR), Papar, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 9th day of May, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

PUBLIC NOTICES

No. 201 [No. JIM/SDK/73504/53/1999

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Rahman bin Atal
No. Kad Pengenalan: 520303-12-5601/H 0572213
Alamat: Blok 35-T-B-1, Bandar Sultan Sulaiman,
42000 Pelabuhan Klang, Selangor

Perihal: Pemandu Teksi
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 125 tahun 1999
Tarikh Mesyuarat Pertama: 16 Julai 2007
Waktu: 2.30 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): 8 April 2004
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Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 25 Mei 2007.
HENRY MELLO K.,

Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/53/1999
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Rahman bin Atal
NRIC No.: 520303-12-5601/H 0572213
Address: Block 35-T-B-1, Bandar Sultan Sulaiman,
42000 Pelabuhan Klang, Selangor
Description: Taxi Driver
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 125 of 1999
Date of First Meeting: 16th July, 2007
Time: 2.30 p.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): 8th April, 2004

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 25th May, 2007.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

No. 201 [No. JIM/SDK/73504/55/1999

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Yong Chee Hong
No. Kad Pengenalan: 660407-12-5301/H 0643808
Alamat: Lot 32, Taman Fajar, Lorong 2,
90000 Sandakan

Perihal: Penyelia
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 127 tahun 1999
Tarikh Mesyuarat Pertama: 10 Julai 2007
Waktu: 10.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): 14 April 2004

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Mei 2007.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. JIM/SDK/73504/55/1999

BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Yong Chee Hong
NRIC No.: 660407-12-5301/H 0643808
Address: Lot 32, Taman Fajar, Lorong 2,

90000 Sandakan

Description: Supervisor
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 127 of 1999

Date of First Meeting: 10th July, 2007
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Time: 10.00 a.m.

Place: Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): 14th April, 2004

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th May, 2007.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 201 [No. JIM/SDK/73504/7/2005
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Soo Chee Phin
No. Kad Pengenalan: 580504-12-5565/H 0081706
Alamat: TB 10950, Lorong 6/2, Taman Mega Jaya,
Batu 3%, Jalan Apas, 91000 Tawau
Perihal: Kerani
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 55 tahun 2004
Tarikh Mesyuarat Pertama: 9 Julai 2007
Waktu: 10.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): 15 Januari 2007

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 1 Jun 2007.
HENRY MELLO K.,

Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
[No. JIM/SDK/73504/7/2005

BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Soo Chee Phin
NRIC No.: 580504-12-5565/H 0081706
Address: TB 10950, Lorong 6/2, Taman Mega Jaya,
Mile 3%2, Apas Road, 91000 Tawau
Description: Clerk
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 55 of 2004
Date of First Meeting: 9th July, 2007
Time: 10.00 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): 15th January, 2007

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 1st June, 2007.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 282 [No. JIM (SDK) 8076/1999

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Awang bin Majit
No. Kad Pengenalan: 670110-12-6177/H 0777660
Alamat: Kampung Tinusa 2, Batu 7,
Peti Surat No. 1132, 90008 Sandakan, Sabah
Perihal: Pemandu Lori

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
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No. Kebankrapan: S(29)-101 tahun 1999
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 17 Jun 2007
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: -
HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. JIM (SDK) 8076/1999
BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND
Debtor’s Name: Awang bin Majit
NRIC No.: 670110-12-6177/H 0777660
Address: Kampung Tinusa 2, Mile 7,
P. O. Box No. 1132, 90008 Sandakan, Sabah
Description: Lori Driver
Court: High Court, Sandakan
Number of Matter: S(29)-101 of 1999
Last Day of Receiving Proofs: 17th June, 2007
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: -

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 282 [No. JIM/SDK/73504/74/2001

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Chok Joe Khong
No. Kad Pengenalan: 661211-12-5603/H 0680970
Alamat: Lot 97, Taman Khong Lok, Batu 7,
Jalan Airport, 90000 Sandakan

Perihal: Mekanik
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 113 tahun 2001
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 12 Julai 2007
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 25 Mei 2007.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/74/2001
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Chok Joe Khong

NRIC No.: 661211-12-5603/H 0680970

Address: Lot 97, Taman Khong Lok, Mile 7,
Airport Road, 90000 Sandakan

Description: Mechanic

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29) 113 of 2001
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Last Day of Receiving Proofs: 12th July, 2007
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 25th May, 2007.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 282 [No. JIM (KK) 212/1998

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Thian Luk Yin @ Fardinand
No. Kad Pengenalan: H 0779087
Alamat: Kampung Kironggu, Inanam, Kota Kinabalu
Perihal: Part Assistant
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29 (P) 150 tahun 1998
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 11 Julai 2007
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Bertarikh: 28 Mei 2007.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri Sabah,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. JIM (KK) 212/1998
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Thian Luk Yin @ Fardinand

NRIC No.: H 0779087

Address: Kampung Kironggu, Inanam, Kota Kinabalu
Description: Part Assistant

Court: High Court, Kota Kinabalu

Number of Matter: K29 (P) 150 of 1998

Last Day of Receiving Proofs: 11th July, 2007

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 28th May, 2007.

NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director Sabah,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 282 [No. JIM (KK) 262/2001

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Kong Kiek Mew
No. Kad Pengenalan: 340702-12-5147
Alamat: 1B, Colonnade, Blok Cassia, Jalan Kebajikan,
Kota Kinabalu
Perihal: Penyelia
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-642 tahun 2000
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 11 Julai 2007

Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
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Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Bertarikh: 28 Mei 2007.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri Sabah,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 262/2001
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Kong Kiek Mew

NRIC No.: 340702-12-5147

Address: 1B, Colonnade, Block Cassia, Jalan Kebajikan,
Kota Kinabalu

Description: Site Supervisor

Court: High Court, Kota Kinabalu

Number of Matter: K29-642 of 2000

Last Day of Receiving Proofs: 11th July, 2007

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 28th May, 2007.

NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director Sabah,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 282 [No. JIM (KK) 298/2001

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Maijin bin Malawon Panganting
No. Kad Pengenalan: RF/61033
Alamat: Ibu Pejabat Polis Daerah, Peti Surat No. 37,
90700 Sandakan
Perihal: Polis
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-1178 tahun 2000
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 11 Julai 2007
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Bertarikh: 28 Mei 2007.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri Sabah,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 298/2001
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Maijin bin Malawon Panganting

NRIC No.: RF/61033

Address: Police Station, P. O. Box No. 37,
90700 Sandakan

Description: Police

Court: High Court, Kota Kinabalu

Number of Matter: K29-1178 of 2000
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Last Day of Receiving Proofs: 11th July, 2007
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 28th May, 2007.

NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director Sabah,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 282 [No. JIM (KK) 126/2004

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Chan Chee Hung

No. Kad Pengenalan: 630712-12-5159

Alamat: 1-3-6 Taman Hilltop, Fasa 2, Jalan Lintas, Luyang,
88300 Kota Kinabalu

Perihal: Pegawai Pembelian dan Pemasaran

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K(29) 172 tahun 2000

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 11 Julai 2007
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Bertarikh: 28 Mei 2007.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri Sabah,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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[No. JIM (KK) 126/2004
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Chan Chee Hung

NRIC No.: 630712-12-5159

Address: 1-3-6 Taman Hilltop, Phase 2, Lintas Road,
Luyang, 88300 Kota Kinabalu

Description: Purchasing and Marketing Officer

Court: High Court, Kota Kinabalu

Number of Matter: K(29) 172 of 2000

Last Day of Receiving Proofs: 11th July, 2007

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 28th May, 2007.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director Sabah,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 282 [No. JIM (KK) 192/2004

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Rosdianah binti Rashindin
No. Kad Pengenalan: 1/14438
Alamat: Ibu Pejabat Polis Daerah, Peti Surat No. 342,
89507 Penampang
Perihal: Polis
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-1186 tahun 2002
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 11 Julai 2007

Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
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Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Bertarikh: 28 Mei 2007.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri Sabah,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 192/2004
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Rosdianah binti Rashindin
NRIC No.: 1/14438
Address: Police Station, P. O. Box No. 342,
89507 Penampang
Description: Police
Court: High Court, Kota Kinabalu
Number of Matter: K29-1186 of 2002
Last Day of Receiving Proofs: 11th July, 2007
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 28th May, 2007.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director Sabah,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 284 [No. JIM/SDK/73504/9/1990

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

NOTIS KEPADA PEMIUTANG-PEMIUTANG MENGENAI CADANGAN
MEMINTA PELEPASAN

DALAM MAHKAMAH TINGGI SABAH DAN SARAWAK DI SANDAKAN
DALAM PERKARA KEBANKRAPAN NO. S60 TAHUN 1989

Ber : Murni bin Kamrun (Meninggal dunia pada 2 Disember 2005)
No. K.P.: 541014-12-5165/H 0159078
Kampung Suan Lumba,
Peti Surat No. 505,
90007 Sandakan

Diberi notis bahawa, saya yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Pengarah
Insolvensi, Malaysia bagi harta sibankrap, bercadang hendak meminta kepada Mahkamah
supaya saya dilepaskan dan lagi diberi notis bahawa apa-apa bantahan kamu terhadap
kebenaran saya dilepaskan mestilah diberitahu kepada Mahkamah dalam masa dua puluh
satu (21) hari dari tarikh notis ini (Bankrap telah meninggal dunia pada 2 Disember 2005).

Bertarikh: 4 Jun 2007.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/9/1990

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE TO CREDITORS OF INTENTION TO APPLY FOR RELEASE
IN THE HIGH COURT OF SABAH AND SARAWAK AT SANDAKAN
IN BANKRUPTCY PROCEEDING NO. S60 OF 1989

Re : Murni bin Kamrun (Deceased on 2nd December, 2005)
NRIC No.: 541014-12-5165/H 0159078
Kampung Suan Lamba,
Peti Surat No. 505,
90007 Sandakan

Take notice that I, the undersigned, Director-General of Insolvency, Malaysia of the
property of the bankrupt, intend to apply to Court for my release and further take notice that
any objection you may have to the granting of my release must be notified to the Court
within twenty-one (21) days of the date hereof. (The bankrupt has passed away on 2nd
December, 2005).
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Dated: 4th June, 2007.
HENRY MELLO K.,

Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

REPEATED NOTIFICATIONS
No. 292 [No. JKM. PHB. 600-2/3/31 (17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 372/2006 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu pembinaan Kerja
Pembaikan serta-merta Sistem Bekalan Air, Papar, yang bagi maksud tersebut tanah itu
dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 8 Ogos 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/3/31 (17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 372/2006 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Immediate Improvement
Works to the Papar Water Supply System, to which the land is intended to be put on its
acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 8th day of August, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 293 [No. JKM. PHB. 600-2/3/41 (18)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 154/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu bagi Pelaksanaan
Projek Bekalan Air Kecemasan, Kudat - Cadangan Stesen Pam Panggalak serta-merta di
Matunggung, Kudat, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/3/41 (18)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 154/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Implementation of Emergency
Water Supply Project, Kudat - Proposed Immediate Booster Pump Station at Matunggung,
Kudat, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 294 [No. JKM. PHB. 600-2/1/186 (16)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 165/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Menaik Taraf Jalan
Tamau - Nanamun, Kota Belud, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk
diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MuUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/1/186 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 165/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Upgrading of Tamau - Nanamun
Road, Kota Belud, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJT AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 295 [No. JKM. PHB. 600-2/1/187 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 166/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Membina dan
Menyiapkan Jalan Tamau - Pintasan - Kampung Mengalong, Kota Belud, yang bagi maksud
tersebut tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MuUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/187 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 166/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Construction and Completion
of Tamau - Pintasan Road, Kampung Mengalong, Kota Belud, to which the land is
intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 296 [No. JKM. PHB. 600-2/1/189 (20)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 167/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Menaik Taraf Jalan
Ulu Banting, Beaufort, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/1/189 (20)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 167/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Upgrading of Ulu Banting
Road, Beaufort, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 297 [No. JKM. PHB. 600-2/2/39 (19)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 168/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu bagi kerja Pembaikan
Perparitan ke Basin Sungai Kubota, Tawau, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan
untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MuUSsA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/2/39 (19)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 168/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Drainage Improvement Works
to Sungai Kubota Basin, Tawau, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 298 [No. JKM. PHB. 600-2/3/46 (17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 169/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu bagi Pelaksanaan
Bekalan Air ke Kampung Gudang 4, Ulu Sungai Tawau, Tawau, yang bagi maksud tersebut
tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MuUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/3/46 (17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 169/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Implementation of the Water
Supply to Kampung Gudang 4, Ulu Sungai Tawau, Tawau, to which the land is intended to
be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 299 [No. JKM. PHB. 600-2/81 (17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 170/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Pembinaan Stor,
Garaj dan Pusat Pengumpulan Hasil Ladang, Pertubuhan Peladang Kawasan Keningau,
yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/81 (17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 170/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Construction of the Garage
and Farm Produce Collection Centre Site for Farmers, Organisation Store Authority,
Keningau, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 300 [No. JKM. PHB. 600-2/4/0/33 (21)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 171/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu untuk Pembinaan
Jalan Masuk ke Tapak SMK. Titingan II, Tawau, yang bagi maksud tersebut tanah itu
dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MuUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.



922 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 21 Jun 2007

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/4/0/33 (21)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 171/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Construction of the Access
Road to the SMK. Titingan II Site, Tawau, to which the land is intended to be put on its
acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 301 [No. JKM. PHB. 600-2/4/0/35 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 172/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Pembinaan SK.
Tansau II Putatan, Penampang, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk
diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/4/0/35 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 172/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Construction of SK. Tansau II
Putatan, Penampang, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 302 [No. JKM. PHB. 600-2/29 (147)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 173/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Pembinaan Jalan
Masuk ke Tapak Pangkalan Utama Tentera Laut DiRaja Malaysia Wilayah Laut II, Teluk
Sapangar, Kota Kinabalu, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/29 (147)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 173/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Construction of the Access
Road to The Royal Malaysian Naval Base Region II at Sapangar Bay, Kota Kinabalu, to
which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 303 [No. JKM. PHB. 600-2/1/188 (22)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 195/2007 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Pembinaan Jalan
Mangkupa, Kota Marudu, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/188 (22)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 195/2007 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit the Construction of Mangkupa
Road, Kota Marudu, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 304 [No. JKM. PHB. 600-2/1/191 (28)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. JTSB-2049-ULU SIBUGA - LA01-LAO3 mungkin akan
dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi Pembinaan Jalan Ulu Sibuga - POIC,
Sandakan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu
maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Sandakan, pada waktu pejabat.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Tay Mun Hua
Hong Soon Teck
Lau Kien Siong
Chia Hock Ak
@ Chia Ping Ting CL. 075367627 9.56 Sandakan 2.353
Cheang Poh Kau
Mun Wei Kin
LauKimLi @
Low Mak Lee
2. Chong Kui Fung CL. 075170179 5.28 . 2.289
Wong Nyuk Kiow
3. Chu Shuk Tsin CL. 075170188 10.89 ” 4.198
4. Pun Tia Pong CL. 075170151 5.58 . 0.064
5. Wong Han Tat
Wong Heng Choi PL. 076145992 9.00 Sibuga 2.070
Wong Teck Soon
6. Chua Siek Chung
Tan Lee Heang
Tan Wai Teck PL. 076146195 7.13 Sibuga 1.326
Tan Wai Tzuenn
Tan Woei Shine
Tan Lee Joo
7. Wong Chung Saik PL. 076195134 13.00 Sandakan 0.803
Hii Wee Tung
8. Teoh Hock Seng PL. 076140915 5.19 Sibuga 0.786
9. Lin Fook Sang
Lin Fook Loi
Lin Fook Tung CL. 075094754 6.48 Sandakan 0.339
Lin Fook Choon
Lin Fook Yu

Lin Fook Hing
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Bil.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Pemilik

Ng Ah Tai
Lee Yun Foh

Lee Yun Seong

Lee Yun Foh ]
Lee Yun Seong

Ong Hong Thai ]
Chui Chin Nin

Yap Yuen Shing l
Lee Khin Liong

Ng Yun Hee
Ng Kon Phin
Ng Nyuk Choi
Ng Nyuk Hiung

Pang Nyuk Hing
Lee Tzu Vun
Lee Mee Cheen
Lee Mei Len
Lee Mee Shion
Lee Mee Lee

Lee Tze Leong

Senwara Development
Sdn. Bhd.

Chee Sui Fah @
Chee Sui Wah

Lin Yun Fatt

Lin Bit Henn

Lin Bit Koil

Usaha Perikanan
Sdn. Bhd.

Ho Yin Nyuk

Lin Chen Fah
Lin Chen Wui
Lin Chen Chung
Lin Chen Siong
Lin Chen Woo

No.

PL.

PL.

CL

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

JADUAL - (samb.)

Hakmilik

076144780

076195125

. 075129261

075146173

075146164

075094898

075098896

075310780

075310771

075095500

075107569

075099759

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)

3.00

7.34

5.39

3.54

4.00

4.99

10.57

5.25

5.46

9.64

3.06

3.22

Tempat

Sandakan

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Ekar)

1.259

0.118

1.409

0.031

0.017

0.028

0.977

0.785

0.370

0.301

0.375

0.354
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
22. Chung Dai Fatt
Chung Tai Fook CL. 075411942 1.46 Sibuga 0.375
Chung Tai Hin
23. Thien Sung Chong CL. 075411933 1.48 ’ 0.186

Chin Ka Vui
Liew Soo Min

24. Chin Ka Hing
CL. 075095475 6.46 Sandakan 0.520

25. Ng Siew Foong CL. 075153230 2.78 ’ 0.186
26. Sandakan Mee Sdn. Bhd. CL. 075153221 2.78 ” 0.723
27. Chung Nyuk Fook CL. 075356795 2.57 Sibuga 0.622
28. Chung Nyuk Fook CL. 075356839 5.00 ’ 0.295
29. Chung Yun Thiam
Chung Kui Hin CL. 075356820 7.03 ’ 0.043
Chung Yun Fatt
30. Chung Yun Thiam
Chung Kui Hin CL. 075356786 2.58 ’ 0.555
Chung Yun Fatt

31. Philip Thien Fui Kong CL. 075131636 3.60 Sandakan 1.060

32. Philip Thien Fui Kong PL. 076163301 13.09 Sibuga 0.181
33. Lee Oi Yin CL. 075413179 19.37 ’ 3.165
34. Mirajuta Sdn. Bhd. PL. 076157429 9.31 Sandakan 2.234
35. Chan Kian Tiak CL. 075310468 4.44 ’ 0.402
36. Sim Nyuk Ping CL. 075318795 3.40 Sibuga 2.458
37. Chung Vui Hing

Chung Vun Leoong CL. 075413160 19.37 ' 0.079

Chung Vun Tin

38. Chan Man Yen CL. 075310459 3.47 Sandakan 1.000
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JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
39. Sim Nyuk Mei
Sim Nyuk Ping
Sim Nyuk Yu PL. 076165083 3.56 » 0.147
Sim Nyuk Fui
Sim Nyuk Vun
40. Lee Nyuk You @ CL. 075095162 4.97 ’ 1.551
Lee Nyuk Yu
41. Official Assignee PL. 076143872 5.75 " 0.906
42. Liow Chon Shin @
Liau Choon Shing
Lee Lie Khen CL. 075133943 13.48 ’ 1.493
Lee Siau Ken
Liow Yu Fook

@ Liow Yun Foh
Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/191 (28)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
JTSB-2049-ULU SIBUGA - LAO1-LAO3 is likely to be required for a public purpose,
that is to say for the Construction of the Ulu Sibuga - POIC Road, Sandakan; now, there-
fore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set
out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the
Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Sandakan, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Tay Mun Hua
Hong Soon Teck
Lau Kien Siong
Chia Hock Ak
@ Chia Ping Ting CL. 075367627 9.56 Sandakan 2.353
Cheang Poh Kau
Mun Wei Kin
LauKimLi @
Low Mak Lee
2. Chong Kui Fung CL. 075170179 5.28 ’ 2.289
Wong Nyuk Kiow
3. Chu Shuk Tsin CL. 075170188 10.89 ’ 4.198
4. Pun Tia Pong CL. 075170151 5.58 ’ 0.064

5. Wong Han Tat
Wong Heng Choi PL. 076145992 9.00 Sibuga 2.070
Wong Teck Soon

6. Chua Siek Chung
Tan Lee Heang
Tan Wai Teck PL. 076146195 7.13 " 1.326
Tan Wai Tzuenn
Tan Woei Shine
Tan Lee Joo

7. Wong Chung Saik PL. 076195134 13.00 Sandakan 0.803
Hii Wee Tung

8. Teoh Hock Seng PL. 076140915 5.19 Sibuga 0.786

9. Lin Fook Sang
Lin Fook Loi
Lin Fook Tung CL. 075094754 6.48 Sandakan 0.339
Lin Fook Choon
Lin Fook Yu
Lin Fook Hing
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10.

Ng Ah Tai
Lee Yun Foh
Lee Yun Seong

PL.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Eee Yun Foh
Lee Yun Seong J

Ong Hong Thai ]
Chui Chin Nin

Yap Yuen Shing ]
Lee Khin Liong

Ng Yun Hee
Ng Kon Phin
Ng Nyuk Choi
Ng Nyuk Hiung

Pang Nyuk Hing
Lee Tzu Vun
Lee Mee Cheen
Lee Mei Len
Lee Mee Shion
Lee Mee Lee
Lee Tze Leong

Senwara Development
Sdn. Bhd.

Chee Sui Fah @
Chee Sui Wah

Lin Yun Fatt
Lin Bit Henn
Lin Bit Koil

Usaha Perikanan
Sdn. Bhd.

Ho Yin Nyuk

Lin Chen Fah
Lin Chen Wui
Lin Chen Chung
Lin Chen Siong
Lin Chen Woo

Chung Dai Fatt
Chung Tai Fook
Chung Tai Hin

Thien Sung Chong

PL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

076144780

076195125

075129261

075146173

075146164

075094898

075098896

075310780

075310771

075095500

075107569

075099759

075411942

075411933

3.00

7.34

5.39

3.54

4.00

4.99

10.57

5.25

5.46

9.64

3.06

3.22

1.46

1.48

Sandakan

1.259

0.118

1.409

0.031

0.017

0.028

0.977

0.785

0.370

0.301

0.375

0.354

0.375

0.186
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24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Chin Ka Hing
Chin Ka Vui
Liew Soo Min

Ng Siew Foong

Sandakan Mee Sdn. Bhd.

Chung Nyuk Fook

Chung Nyuk Fook

Chung Kui Hin
Chung Yun Fatt

Chung Yun Thiam ]

Chung Kui Hin
Chung Yun Fatt

Chung Yun Thiam ’
Philip Thien Fui Kong
Philip Thien Fui Kong
Lee Oi Yin

Mirajuta Sdn. Bhd.
Chan Kian Tiak

Sim Nyuk Ping
Chung Vui Hing
Chung Vun Leoong
Chung Vun Tin

Chan Man Yen

Sim Nyuk Mei

Sim Nyuk Ping

Sim Nyuk Yu

Sim Nyuk Fui

Sim Nyuk Vun

Lee Nyuk You @
Lee Nyuk Yu

Official Assignee

Liow Chon Shin @
Liau Choon Shing

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

PL.

CL.

PL.

CL.

CL.

CL.

CL.

PL.

CL

075095475

075153230

075153221

075356795

075356839

075356820

. 075356786

075131636

076163301

075413179

076157429

075310468

075318795

075413160

075310459

076165083

. 075095162

PL. 076143872

6.46

2.78

2.78

2.57

5.00

7.03

2.58

3.60

13.09

19.37

9.31

4.44

3.40

19.37

3.47

3.56

4.97

5.75

Sandakan

Sandakan
Sibuga

Sandakan

Sandakan

0.520

0.186

0.723

0.622

0.295

0.043

0.555

1.060

0.181

3.165

2.234

0.402

2.458

0.079

1.000

0.147

1.551

0.906
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Lee Lie Khen CL. 075133943 13.48
Lee Siau Ken
Liow Yu Fook

@ Liow Yun Foh

’ 1.493

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 305 [No. JKM. PHB. 600-2/1/182 (40)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. 74/2005/RD/ROW/01 hingga 03 mungkin akan dikehendaki
bagi suatu maksud awam iaitu bagi Pembinaan Jalan Kampung Sailan - Imbaan Kampung
Ulu Putatan, Penampang; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan
kepadanya oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama
ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah
suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Penampang, pada waktu pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Wong Min Ming
Wong Kee Chew
Wong Chan Ming 215322982 1.870 Putatan 0.7698
@ Peter
Wong Chiet Ming
@ John Wong
2. Sabrina bt. Asong 213113823 1.000 ” 0.0820
3. Pittoh @ Allib. 213154539 0.41 ’ 0.0364
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Matajam @ Masri

Noraini bt. Mansu
@ Mansur

Saimah bt. Ag. Tengah

Asmah bt. Aliamat

Rukiah bt. Mat Noor

Arnah bt. Md. Daud
@ Rubia

Normah bt. Awang
Tengah

Alimah bt. Ag. Tengah

Ribut bt. Aliamat

Wong Cham Ming
@ Peter

Wong Chief Ming
@ John Wong

Lucy bt. Louis
@ Mergaret

Chong Kong Yin
@ Len Yin

Nali bt, Majanggah

Sabastian Maduying
@ Datu Sabastian

Datu Penglima J.
Banting

Herman James Luping
Jennifer Lister Sikayun
Lo Nyuk Lan

Linus Lister Sikayun Jr.

Chu Yun Lan
Yakin @ Alfred Sinit
Lee Siew Yun

David Akang

Rosia Sipaut
Jeminis bt. Badingai

Ng Ngi Liong @
Wang Yee Leong

Ak. Ahmad Shah b.
Pg. Mohd. Yussof

213154511

213096470

213037140

213093120

213028409

213002414

213002423

213059771

213059780

213040307

213059762

213130628

0.34

3.450

1.962

1.690

1.500

1.925

1.837

5.625

0.318

1.837

2.225

0.520

Kg. Ketiau

Putatan

Ketiau

Putatan

Ketiau

Putatan

0.0016

0.4129

0.6949

0.8428

0.1460

0.3069

0.7719

1.7228

0.3047

0.4519

0.8867

0.0040
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16.

17.

18.

19.
20.

21.
22.

23.
24.
25.

26.

27.

28.

29.
30.

31.

32.
33.

Wang Huang Shee
@ Ng Hong Hee

Jiliko bt. Mojitol
Joili bt. Mojitol

Felix Kadayum
@ Richard

Robert Majangah

Hero b. Sitagap @
Johnson Junik

Airine bt. Mijin
Biki Jumpita @ Baity

Biki Jumpita @ Baity
Mohmood b. Kalong

Helen William
Majanggah @
Helen Robert Ma

ADb. Rasid b. Ahmad
Jainah bt. Ahmad
Timi bt. Ahmad
Tarbah bt. Ahmad

Wong Min Lan @
Wong Mai Lan

Richard Siguty
@ Taisey

Anthony b. Munang

Biasun b. Komijol

Salmiah bt. Mohd.
Ya’kob @ Ya’akub

Rusni bt. Mohd. Salleh

Alan b. Abdul Rahim

Peter Mujin

Jeffry Molison

Darusamin @
Durussamin b.
Sianudin

Taty bt. Molison

213091411

213059708

213059717

213002174
213002183

213002192
213127103

213127096
213000778

213000787

213000796

213000803

213119487

213000821
213061468

213061459

213000849

213000876

3.380

2.000

0.637

2.125
4.225

1.425
0.75

1.130
1.137

1.318

1.175

2.325

0.200

1.437
1.231

1.200

1.556

1.893

Domian
Putatan

Ketiau

Ketiau

Putatan

LH)

Kg. Baru
Putatan

Putatan

Baharu
Putatan

Hulu
Putatan

Putatan

0.1136

0.7020

0.4110

0.2389
1.5561

0.2412
0.2031

0.3456
0.0913

0.0937

0.3794

0.5107

0.0044

0.3015
0.3348

0.4709

0.0057

0.3495
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34.
35.

36.

37.

@ Annie
Gibson b. Doyou 213045919 2.043
Gregory Mosigil 213000983 1.675
Asandul Mozihim
Undili Dusti @ Peter 213001006 2.968
Dusti
Boyong bt. Lajungoh 213000992 0.941

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 Mei 2007.

ER]

LH)

0.6074
0.0335

0.4799

0.0186

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MuUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/182 (40)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.

74/2005/RD/ROW/01 to 03 is likely to be required for a public purpose, that is to say for
the Construction of Jalan Kampung Sailan - Imbaan Kampung Ulu Putatan Road, Penampang;
now, therefore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4

Cap. 69

of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies

that the land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in

the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Penampang, during normal office hours.

No.

1.

SCHEDULE
Area
Owner(s) Title No. on Title
in Acre(s)
Wong Min Ming
Wong Kee Chew
Wong Chan Ming 215322982 1.870

@ Peter
Wong Chiet Ming
@ John Wong

Locality

Putatan

Approximate
Area to be
Acquired
in Acre(s)

0.7698
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10.

11.

12.
13.

14.

15.

Sabrina bt. Asong

Pittoh @ Alli b.
Matajam @ Masri

Noraini bt. Mansu
@ Mansur

Saimah bt. Ag. Tengah

Asmabh bt. Aliamat

Rukiah bt. Mat Noor

Arnah bt. Md. Daud
@ Rubia

Normah bt. Awang
Tengah

Alimah bt. Ag. Tengah

Ribut bt. Aliamat

Wong Cham Ming
@ Peter

Wong Chief Ming
@ John Wong

Lucy bt. Louis
@ Mergaret

Chong Kong Yin
@ Len Yin

Nali bt, Majanggah

Sabastian Maduying
@ Datu Sabastian

Datu Penglima J.
Banting

Herman James Luping
Jennifer Lister Sikayun
Lo Nyuk Lan

Linus Lister Sikayun Jr.

Chu Yun Lan
Yakin @ Alfred Sinit
Lee Siew Yun

David Akang

Rosia Sipaut
Jeminis bt. Badingai

Ng Ngi Liong @
Wang Yee Leong

Ak. Ahmad Shah b.
Pg. Mohd. Yussof

213113823
213154539

213154511

213096470

213037140

213093120

213028409

213002414

213002423

213059771

213059780
213040307

213059762

213130628

1.000
0.41

0.34

3.450

1.962

1.690

1.500

1.925

1.837

5.625

0.318
1.837

2.225

0.520

Kg. Ketiau

Putatan

Ketiau

Putatan

Ketiau

LH)

Putatan

0.0820
0.0364

0.0016

0.4129

0.6949

0.8428

0.1460

0.3069

0.7719

1.7228

0.3047
0.4519

0.8867

0.0040
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16.

17.

18.

19.
20.

21.
22.

23.
24.
25.

26.

217.

28.

29.
30.

31.

32.
33.

34.

Wang Huang Shee
@ Ng Hong Hee

Jiliko bt. Mojitol
Joili bt. Mojitol

Felix Kadayum
@ Richard

Robert Majangah

Hero b. Sitagap @
Johnson Junik

Airine bt. Mijin
Biki Jumpita @ Baity

Biki Jumpita @ Baity
Mohmood b. Kalong

Helen William
Majanggah @
Helen Robert Ma

Ab. Rasid b. Ahmad
Jainah bt. Ahmad
Timi bt. Ahmad
Tarbah bt. Ahmad

Wong Min Lan @
Wong Mai Lan

Richard Siguty
@ Taisey

Anthony b. Munang

Biasun b. Komijol

Salmiah bt. Mohd.
Ya’kob @ Ya’akub

Rusni bt. Mohd. Salleh

Alan b. Abdul Rahim
Peter Mujin

Jeffry Molison

Darusamin @
Durussamin b.
Sianudin

Taty bt. Molison
@ Annie

Gibson b. Doyou

213091411

213059708

213059717

213002174
213002183

213002192
213127103

213127096
213000778

213000787

213000796

213000803

213119487

213000821
213061468

213061459

213000849

213000876

213045919

3.380

2.000

0.637

2.125
4.225

1.425
0.75

1.130
1.137

1.318

1.175

2.325

0.200

1.437
1.231

1.200

1.556

1.893

2.043

Domian
Putatan

Ketiau

Putatan

LH)

LH)

Kg. Baru
Putatan

Putatan

LH]

Putatan
Baharu
Putatan

Hulu
Putatan

Putatan

0.1136

0.7020

0.4110

0.2389
1.5561

0.2412
0.2031

0.3456
0.0913

0.0937

0.3794

0.5107

0.0044

0.3015
0.3348

0.4709

0.0057

0.3495

0.6074
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35. Gregory Mosigil 213000983 1.675 ’ 0.0335
Asandul Mozihim
36. Undili Dusti @ Peter 213001006 2.968 ’ 0.4799
Dusti
37. Boyong bt. Lajungoh 213000992 0.941 » 0.0186

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of May, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 306 [No. JKM. PHB. 600-4/1/106 (17)

ORDINAN TANAH
Bab 68

PEMBATALAN SEBAHAGIAN DARIPADA TANAH R1ZAB PERUMAHAN KERAJAAN
DAERAH SANDAKAN DI BAWAH SEKSYEN 28(3)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 28(3) Ordinan
Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini membatalkan perizaban kawasan
seluas lebih kurang 2.82 ekar (1.141 hektar) daripada Lot Ukur Bil. 4 yang menjadi
sebahagian daripada Tanah Rizab Perumahan Kerajaan yang diwartakan di bawah
Pemberitahuan Warta Bil. 323 tahun 1934 yang ditunjukkan dengan lebih khusus di dalam
Pelan Bil. 07125497.

Bab 68

2. Pemberitahuan Warta Bil. 323 tahun 1934 sepertimana yang dipinda oleh Pemberitahuan
Warta Bil. 566 dan 741 tahun 1981, 42 dan 126 tahun 1988, 144 dan 246 tahun 1988, 692
dan 800 tahun 1993, 656 tahun 1996 dan 174 tahun 1997 dipinda dengan sewajarnya dengan
memotong keluasan kawasan 15.016 ekar (6.077 hektar) yang terdapat bersetentangan
dengan Lot Ukur Bil. 4 di dalam Jadual itu dan menggantikannya dengan keluasan kawasan
12.196 ekar (4.936 hektar).

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 4 April 2007.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
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Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-4/1/106 (17)

THE LAND ORDINANCE
Cap. 68

PARTIAL REVOCATION OF GOVERNMENT RESIDENTIAL RESERVE
SANDAKAN DISTRICT UNDER SECTION 28(3)

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 28(3) of the Land
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby revokes the reservation of an
area of 2.82 acres (1.141 hectares) more or less from Survey Lot No. 4 forming
part of the Government Residential Reserve gazetted under Gazette Notification No. 323 of
1934 which is more particularly shown on Plan No. 07125497.

Cap. 68

2. Gazette Notification No. 323 of 1934 as amended by Gazette Notification Nos. 566
and 741 of 1981, 42 and 126 of 1988, 144 and 246 of 1988, 692 and 800 of 1993, 656 of
1996 and 174 of 1997 is accordingly amended by deleting the area of 15.016 acres (6.077
hectares) appearing against Survey Lot No. 4 in the Schedule thereto and substituting there-
for the area 12.196 acres (4.936 hectares).

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of April, 2007.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2007 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2007
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.
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Tidak lebih daripada 8 muka 1.50

Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00

Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50

Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00

Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50

Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2006
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
“& Co”.

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.
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